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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	 19 Korrik  2023 
	Salla e takimeve 

	10:00-13:45
	Banka Botërore  
	

	14:00 - 17:00
	Pritje për Diasporën –Qytetarë 
	Zyra e Bordit 

	
	        20 Korrik 2023 
	

	11:00 - 12:00
	Kur Prishtina –Kryeshefi Ekzekutiv  
	Salla e Takimeve

	09:00 - 10:30
	Takime me qytetarë 
	Salla e Kuvendit Komunal 

	
	25  Korrik  2023 
	

	10:00 - 10:30
	Inaugurimi  i projektit “ Ndërtimi i dy  nënkalimeve për këmbësor ‘’  nga skema e Grandit të Përfomancës ( Mapl)

	Obiliq 

	11:00 - 11:30
	Inaugurimi i projektit ‘’ ‘’ Ndërtimi i parkut dhe i fushës sportive në fshatin Bakshi  ‘’nga skema e Grandit të përfomancës ( DEMOS)
	Bakshi 

	13:30 - 15:30
	Debat me qytetarë , takimi i dytë tre mujor në kuadër të projektit Kontrata Sociale ( USAID )
	Salla e Kuvendit Komunal 

	
	24 Korrik 2023 
	

	11:00 - 13:30
	Mbledhja e KPF-se 
	Salla e Kuvendit 

	
	28 Korrik 2023
	

	11:00 - 13:30
	 Mbledhja e Kuvendit Komunal 
	Salla e Kuvendit 
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